
IZRAKSTS 

 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90000059796, Smilšu iela 9, Salacgrīva, Salacgrīvas novads, LV-4033  

Tālrunis 64071973; e-pasts dome@salacgriva.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā 

2020.gada 19.augustā                                                                               Protokols Nr.11; 5.§ 
 
 

L Ē M U M S  Nr. 292  
 

Par lokālplānojuma “Buras” izstrādes uzsākšanu Lembužos, Liepupes pagastā, 
Salacgrīvas novadā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 66600070126 

 
Pamatojoties uz nekustamā īpašuma „Buras” Lembužos, Liepupes pagastā, Salacgrīvas 

novadā (kadastra Nr.66600070126) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66600070126 
īpašnieku    (personas kods   ) un      (personas 
kods            ) 2020.gada 12.augusta (reģ.Nr.3.33/651) iesniegumu un Salacgrīvas novada 
domes 19.08.2009. saistošajos noteikumos Nr.6 "Par teritorijas plānojumiem" ietilpstošajiem 
bijušās Liepupes pagasta padomes 2008.gada 10.septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 
12/2008 "Liepupes pagasta teritorijas plānojums", Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
28.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 ,,Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 38.punktu, kā arī saskaņā ar 2020.gada 12.augusta 
Attīstības un Finanšu komitejas sēdes atzinumiem, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt lokālplānojuma “Buras” izstrādi Lembužos, Liepupes pagastā, Salacgrīvas novadā 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 66600070126.  
2. Apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu saskaņā ar pielikumu Nr.1. 
3. Apstiprināt par lokālplānojuma izstrādes vadītāju Salacgrīvas novada domes attīstības un 

teritorijas plānotāju. 
4. Slēgt līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu, saskaņā ar pielikumā Nr.2 iekļauto 

līguma projektu.  
 

 
Salacgrīvas novada domes 
priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts) Dagnis Straubergs 
 
IZRAKSTS PAREIZS  
Salacgrīvas novada domes 
atbildīgā domes sekretāre      Inita Hartmane 
2020.gada 20.augustā 
 
 

 


